16

23

30

14

21

28

Supervision de
recoleccion de

3 X 4 REUNION CON EL 5 A . 6
Atenccion a Atenccion a DIRECTOR DEL AGUA tencciona Atenccion a
usuarios en Caja usuarios en Caja POTABLE (TEPATITLAN) :sua&los e.n Caja usuarios en Caja
Presidenciac Presidenciac residenciac Presidenciac
10 11 13
Atenccion a Atenccion a Atenccion a Atenccion a Atenccion a
usuarios en Caja usuarios en Caja usuarios en Caja usuarios en Caja usuarios en Caja
Presidenciac Presidenciac Presidenciac Presidenciac Presidenciac
17 18 19 Atenc 20
. . i enccion a i
Atenccion a Atenccion a Atenccion a cai Usuarios en Caia Reunion con
usuarios en Caja usuarios en Caja :suazos e‘n aja Presidenciac | Cl'merES y Chuka
Presidenciac Presidenciac residenciac Vista
24 25 26 27
Cita Con ing. Reunion con Ana Recogio Vactor con
Francisco Morales Mecanico
- Supervision pozos - Visita a pozo 3
31

15

22

29




13

20

27

. 1 2 3
Atencion a Supervision de Limpieza con
usuarios en recoleccion de vactor col.
Oficinas de Riberas
. 7 . 8 . 9 ;i " 10 .
Atencion Atencion Atencion a Visita Barrio San Atencion a
Uusarios Uusarios COLONOS de Juditas, carece Colonos de
14 15 . 16 17
Supervision de Atencion Sesion Formacion
recoleccion de Uusarios Comite
Transparencia
Atencion a 21 Atencion a 22 Atencion 23 Atencion 24 Cerrar contrato de
usuarios en usuarios en Uusarios Uusarios Renta en Calle
Oficinas de Oficinas de
. 28
Supervision

limpieza

11

18

Supervision de
recoleccion de

Supervision
limpieza

12

19

26




13

20

27

Atencion a Atencion a 2| Atencion a 3 visita pozo 3
usuarios en usuarios en usuarios en
Oficinas de Oficinas de Oficinas de Riberas
7 8 : 9 10 .
Recorrido por Visita pozo 3 Atenc.lon a Cita con Cielo Firma contrato
Ajijic por redes “55‘?“°5 en Vista
Oficinas de
14 : 15 16 17
Atencion a limpieza de Visita pozo visita pozo 3
usuarios €n drenaje Atotonilquillo
Oficinas de
: 21 22 23 24
Atencion a SESION Visita pozo 3
usuarios en
CONSEJO
Oficinas de
28 29 o 30 31
VIAJE A Visista Pozo 8 Visita planta
ATEMAJAC DE

tratamiento

11

18

25

12

19

26




